
Vysvětlení/změna zadávacích podmínek veřejné zakázky 

I. Identifikační údaje: 

Název zakázky: Chodníky v obci Dolní Lomná 

Číslo projektu: Chodníky v obci Dolní Lomná, lokalita Závodí – 2. 
etapa, lokalita Jestřábí 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

Režim veřejné zakázky (§ 24 ZZVZ) Veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel (§ 4 ZZVZ): veřejný zadavatel 

Druh veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Stavební práce  

Identifikace zadavatele: Obec Dolní Lomná 

Sídlo zadavatele: Dolní Lomná 164, 739 91 Jablunkov 

IČO zadavatele: 00535966 

Statutární orgán: Eva Sikorová – starostka 

CPV kódy 45213316-1   Stavební úpravy chodníků; 

45233160-8   Chodníky a jiné zpevněné 

povrchy;  

WWW adresa zadavatele: https://www.dolnilomna.eu/ 

Adresa profilu zadavatele (§ 28 odst. 

1 písm. j) ZZVZ): 

https://nen.nipez.cz/profil/00535966 

Adresa elektronického nástroje (§ 28 

odst. 1 písm. i ZZVZ): 

https://nen.nipez.cz/profil/00535966 

II. Zástupce zadavatele a jiné osoby podílející se na zpracování zadávací 

dokumentace: 

Zástupce zadavatele (§ 43 ZZVZ): Dobrá zakázka s. r. o. 

Sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava 

IČO 286 31 595 

Kontaktní údaje: info@dobrazakazka.cz 

tel. +420 774 883 284 

Zpracovatel textové části: Zástupce zadavatele 

Zpracovatel technické dokumentace: Hausing s.r.o., IČ: 25823027, se sídlem 739 98 

Mosty u Jablunkova 275 

Předběžné tržní konzultace: Neproběhly 

III. Lhůty a místo pro podání nabídek 

Datum prohlídky místa plnění: S ohledem na předmět zakázky není 

organizována.  

Lhůta pro podání nabídek: 12. 4. 2024 do 8:00 hod. 

Místo podání nabídek: Elektronický nástroj zadavatele. 

Lhůta zpřístupnění nabídek: Ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 

v čase uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

IV. Předmět vysvětlení/změny 

Dotaz k vysvětlení 1: 

V zadávacích výkazech výměr, SO 400 - elektromontáže kumulované položky odkazují na 

dílčí výkazy výměr VO. Tyto výkazy jsem nenalezli. Tímto žádáme zadavatele o doplnění 

těchto dílčích výkazů výměr. 

 

mailto:info@dobrazakazka.cz


Vysvětlení 1: 

V této chvíli je odpověď na tento dotaz připravována v součinnosti se zpracovatelem 

projektové dokumentace. Vysvětlení bude publikováno následně s příslušným 

prodloužením lhůty pro podání nabídek.  

Dotaz k vysvětlení 2: 

Dle požadavku na prokázání technické kvalifikace, zadavatel požaduje předložit mj. 

osvědčení o autorizaci stavbyvedoucího a to v oboru Pozemní stavby. Domníváme se, že 

realizace chodníků spadá do oboru dopravních staveb a tudíž by zadavatel měl vyžadovat 

předložení osvědčení o autorizaci v oboru dopravních staveb. 

Vysvětlení 2: 

Zadavatel upravuje požadavek následovně: 

dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ zadavatel 

požaduje osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci vztahující se k požadovaným 

dodávkám, službám nebo stavebním 

pracem, a to jak ve vztahu k fyzickým 

osobám, které mohou dodávky, služby 

nebo stavební práce poskytovat, tak ve 

vztahu k jejich vedoucím pracovníkům.  

Zadavatel požaduje doložení odborné 

kvalifikace níže uvedených osob, které 

budou členy realizačního týmu: 

- Pozice stavbyvedoucí: 

o osvědčení o autorizaci dle zákona 

č. 360/1992 Sb. o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů, 

v oboru Pozemní stavby nebo 

Dopravní stavby 

o praxe v pozici stavbyvedoucího 

min. 5 let 

o zkušenosti v pozici 

stavbyvedoucího s vedením min. 

3 staveb provedení stavebních 

prací na komunikacích, každá 

z těchto prací musela být 

v objemu min. 3 mil. Kč bez 

DPH/stavba 

Dodavatel prokazuje splnění této 

podmínky předložením profesního 

životopisu (či obdobného dokladu), 

z něhož tyto údaje musí být 

jednoznačně zřejmé.  

Pro odstranění jakýchkoli pochybností 

zadavatel uvádí, že tato pozice je 

stavbyvedoucí ve smyslu zákona č. 

183/2006 Sb. Stavební zákon, ve 

znění pozdějších předpisů  

V. Změna lhůt 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 4. 2024 do 8:00 hod.  

V Ostravě dne 2024-03-27 

 

Dobrá zakázka s. r. o.  

zástupce zadavatele 


		2024-03-27T17:03:38+0100
	Jiří Zapletal, Ing.




